
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                         

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА
 
 
 

 TOPOLYA KÖZSÉG 
 

HIVATALOS LAPJA
 

Број 12  – Година XL 
18. септембар 2008. г. , Бачка Топола 

 XL. évfolyam – 12 . szám 
Topolya, 2008. szeptember 18.  

 



Број 12. 18.09.2008. СТРАНА   152. OLDAL 2008.09.18. 12. szám 

   
 

100. 
 

На основу члана 27. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса 
(„Службени гласник РС“, бр. 25/2000, 25/2002, 107/2005 и 108/2005) и члана 101. Статута општине Бачка 
Топола („Службени лист општине Бачка Топола“, бр. 6/2002, 10/2002, 12/2002, 4/2003, 3/2004, 14/2004, 
2/2006 и 5/2008) Председник општине Бачка Топола дана  26.08.2008. године, доноси  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ЦЕНЕ УСЛУГА ЈАВНОГ ИНФОРМАТИВНОГ ПРЕДУЗЕЋА 
''БАЧКА ТОПОЛА'' У БАЧКОЈ ТОПОЛИ 

 
I 
 

Даје се сагласност на цене услуга за електронске медије из ценовника услуга Јавног 
информативног предузећа „Бачка Топола“ у Бачкој Тополи, и то: 

 
 

1.  ЦЕНЕ УСЛУГА –РАДИО РЕГИЈА 
 
- Израда рекламе до 25 секунди  500,00 дин/комад
- Снимање обавештења 4,00 дин/секунд 
- Емитовање рекламе-обавештења 4,00 дин/секунд 
- Спонзорство  емисије (вести, временске прогнозе, тачног времена)  200,00 дин/емитовање
- Музичка жеља 100,00 дин/емитовање
- Мали оглас до 15 речи  50,00 дин/емитовање

 

2. ЦЕНЕ  УСЛУГА – EXPRESS CHANNEL 
 

- Израда рекламе до 30 секунди 2.000,00 дин/комад
- Израда текстуалног обавештења 500,00 дин/комад
- Емитовање рекламе-обавештења 5,00 дин/секунд 
- Израда филма 50,00 дин/секунд 
 

3.   ОСТАЛЕ УСЛУГЕ 
 
- Превод текста за рекламу 100,00 дин/комад
- Превод другог текста               0,50 дин/карактер
- Преснимавање рекламе на CD/DVD 250,00 дин/комад
 
 

Цене су без ПДВ-а. 
Код оглашавања у дужем временском периоду (дуже од 1 месеца), одобрава се попуст. 
Посебни видови оглашавања мимо ценовника услуга  врше се по договору. 

 
 

II 
 
 

Ово Решење се примењује од 01.09.2008. године и објавиће се у „Службеном листу општине Бачка 
Топола“. 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 38-5/2008 
Дана: 26.08.2008. Председник општине 
Бачка Топола               Баби Атила с.р., 
 
 



Број 12. 18.09.2008. СТРАНА   153. OLDAL 2008.09.18. 12. szám 

101. 
 

На основу члана 17. став 5. Одлуке о месним заједницама («Сл. лист општине Бачка Топола, број 
3/2001, 10/2005 и 2/2006) председник Скупштине општине Бачка Топола, дана 18. септембра 2008. 
године, доноси 
 

О Д Л У К У 
 

О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА  
МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ СТАРА МОРАВИЦА 

 
 
 1. Расписујем изборе за избор чланова Савета месне заједнице Стара Моравица у општини Бачка 
Топола. 
 2. Избори ће се одржати 19.10.2008. године. 
 3. Рокови за вршење изборних радњи почињу да теку од 19.09.2008. године. 
 4. Изборе за чланове Савета спровешће Изборна комисија месне заједнице у складу са одредбама 
Статута месне заједнице. 
 5. Одлука ће се објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 

 
 

Број: 016-27/2008-IV Председник 
Дана: 18.09.2008. Скупштине општине 
Бачка Топола Фазекаш Роберт с.р., 
 
 

 

Ред. 
бр. С А Д Р Ж А Ј СТРАНА 

   
100. Решење о давању сагласности на цене услуга Јавног информативног предузећа 

«Бачка Топола» у  Бачкој Тополи 

 152 
   

101. Одлука о расписивању избора за чланове Савета месне заједнице Стара 
Моравица 153 

   

  
Издавач:   Служба за скупштинске послове Општинске управе Бачка Топола. Тел: 715-310. Одговорни 

уредник: секретар Скупштине општине. Аконтација претплате за 2008. годину износи 
9.460,00 динара. Уплатни рачун број: 840-70640-56 Извршење буџета општине Бачка Топола 
за «Службени лист општине Бачка Топола». 

 
 
 

   
 


	Sluzbeni list - prva strana1
	СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
	HIVATALOS LAPJA

	Sluzbeni list 12

